
 

 

Hos oss är alla lika värdelösa  

  

 

2022 - 2023 

   

 

 

Hos oss är alla lika värdelösa 

 



BK Milan 

 

Verksamhetsberättelse 2022–23 

 

Inledning 

Vårt nionde verksamhetsår har kännetecknats av stabilitet, starkt träningsintresse 

och god laganda. Inför säsongen beslutade vi att inte anmäla något lag till 

reservlagsserien 4-manna för att i stället satsa på fler interna klubbtävlingar. Våra 

två 8-mannalag visade sig bli en för klubben lagom omfattning av ligaspelet. 

Vårt A-lag tog en 7:e plats i div 3 och F-laget en 11:e plats i samma serie, som bestod 

av 12 lag i det nya seriesystemet.  Båda placeringarna var över förväntan. 

Stora ideella arbetsinsatser har bidragit till att klubben nu har en ekonomi i balans. 

Vi har därför kunnat erbjuda medlemmarna förmånliga ligaspelsavgifter och gratis 

ligaspelsresor, vilket varit mycket uppskattat. 

Medlemsantalet ökade under året från 40 till 44, en ökning med 10 %. Antalet 

medlemmar med rikslicens minskade till 27 (föregående år 32), medlemmar med B-

licens var 3 (0), enbart tränande 4 (2) och stödjande ökade till 8 (6). Två spelare var 

medlemmar via samarbetsavtal (4). Vi har under säsongen kunnat välkomna 6 nya 

medlemmar, Wiliam Björklund (Beckham), Sören Hedlund (Gullit), Kerstin Hedlund 

(Asslani), Ulla Norin, Eva Jonsson och Urban Johannesson. De tre sistnämnda med B-

licens för spel i DGV-serien.   

Ett omfattande projektarbete har under året nedlagts för att försöka skapa 

möjligheter till ett hallbygge i Falun. 

 



Styrelse 

Styrelsen har genomfört 6 (6) protokollförda sammanträden och 1 (2) klubbmöte, i 

samband med extra viktiga frågor.  Alla beslut har tagits i gott samförstånd. 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande: Mats Hellsten 

Förste vice ordförande:  Per Spendrup 

Andre vice ordförande:  Stefan Dangardt 

Kassör: Tomas Lorenz 

Sekreterare: Sivert Stenman/Ronny Boström fr o m augusti 2022 

Webbredaktör: Tomas Liljeholm 

Ledamot:  Carl-Göran Bergström 

Suppleant: Ronny Boström 

Revisorer  

Ordinarie: Bertil Karlsson 

Suppleant: Leif Walter 

Övriga tjänster 

Tränare: Mikael Lappalainen 

Säkerhetschef: Stefan Dangardt 

Tipsgeneral: Tomas Lorenz 

Statistikchef: Kent Malmström 

Friskvårdsansvarig: Tomas Lorenz 

Tävlingsgeneral: Ingvar Hernhag 

Sponsorkommunikatör: Bertil Karlsson 

Matchförespråkare: Många 

Gymnastikdirektör: Carl-Göran Bergström 

Träningsadministratör: Per Spendrup 



UK-chef: Thomas Nilsson 

Valberedare: Thomas Nilsson (sammankallande) och Hans Engström 

Julfestkommitte: Anders Borgs, Stefan Dangardt, Kenneth Wipp och Mats Hellsten 

Husband: Stefan Dangardt, Kenneth Wipp och Sten Sundin 

 

Årsmötet 

Årsmötet hölls traditionsenligt hos Bertil och Christina i försommarfagra Kyna den 

11 juni och samlade 20 medlemmar. Våra bowlares förkärlek för smörgåstårta 

märktes tydligt. 20 medlemmar konsumerade 40 portioner.  Ingvar Hernhag avgick 

efter 8 plikttrogna och framgångsrika år som sekreterare och fick sedermera 

ersättas av två. Nyvalda blev Sivert Stenman och Carl-Göran Bergström. Ronny 

Boström invaldes som suppleant i styrelsen. Den traditionella 3-kampen vanns av 

Per Spendrup före Tomas Lorenz och Ingvar Hernhag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubbmöten 

Under säsongen har 1 (2) klubbmöte hållits. Direkt efter årsmötet den 11 juni utsågs 

alla klubbfunktionärer. Man diskuterade då även upplägget av träningslägret i 

augusti och det pågående hallprojektet. 

 



Seriespelet 

En ny serieindelning med 12-lagsserier introducerades denna säsong. Med fem 

deltagande lag från Borlänge/Falun i vår div 3-serie fick vi spela 15 av 22 matcher på 

hemmaplan. A-laget placerade sig på 7:e plats och F-laget på 11:e plats, vilket var 

över förväntan. Det märkliga inträffade att A-laget och F-laget hade exakt samma 

högstaslagning, 5687, under säsongen. Lika märkligt är att F-laget hade 314 högre 

snitt på bortaplan än på hemmaplan. Vi har under säsongen drabbats av en hel del 

skador, sjukdomar och operationer, vilket vid några tillfällen orsakat spelarbrist, 

men nu är tack och lov nästan all åter på banan. Vårens spel var betydligt bättre än 

höstens, vilket kanske bådar gott inför framtiden. 17 av våra spelare representerade 

någon gång A-laget. 

Snitten för våra lag och våra spelare presenteras på annan plats i 

verksamhetsberättelsen. 

 

Samarbetsavtal 

BK Milan har liksom föregående säsong haft ett samarbetsavtal med Österbo BK. 

Det innebär att vi kan disponera denna klubbs spelare i ligaspelet vid behov.  

Samarbetsavtal gäller en säsong i taget. 

 

Träning 

Vi har disponerat träningstider tisdagar kl. 16-18 och torsdagar kl. 11-13 (senare kl. 

10-12) vid totalt 87 (87) tillfällen under perioden 2/8 - 31/5. Träningsintresset har 

varit stort, trots att vi tvingats resa till Borlänge för att utöva vår favoritsport. Mest 

flitig har Calle Bergström varit med 71 träningar. Tätt efter kommer Thomas Nilsson, 

Bo Persson och Per Spendrup med vardera 70 träningar. Vår uppskattade tränare 

Mikael Lappalainen har haft svårt att agera fullt ut p g a sitt arbete och våra ”aviga ” 

träningstider. Han har ändå gjort goda insatser för att utveckla våra lovande 

talanger. 

Den 21–22 augusti arrangerades ett träningsläger med övernattning I Moraparken 

under ledning av Ingolf Lundevall, Rättvik och vår egen Mikael Lappalainen. Lägret 

blev mycket lyckat och finansierades delvis med bidrag från SISU. Lägret samlade 13 

(16) deltagare, 



Under januari-mars genomfördes Kakà Akademi under 13 torsdagar en speciell 

träning i spelteknik och mental träning. De tre deltagarna, Carl-Göran Bergström, 

Lars Lindgren och Wiliam Björklund, gjorde häpnadsväckande framsteg och gick alla 

ut som kursettor. 

Våra spelares träningsavgifter höjdes fr o m 1 januari från 70 kr till 100 kr per två 

timmar. Detta blev nödvändigt, eftersom Maserhallen höjt klubbarnas hyra från 700 

kr till 1,100 för två timmar 

 

Projekt Bowlinghall 

För ett år sedan såg det ganska hopplöst ut efter att Falu Kommun valde att inte ta 
upp driftstöd till en bowlinghall i kommunens budget. Dock tändes ett hopp efter att 
SPF tagit upp frågan i Kommunala Pensionärsrådet. Ordföranden (M) sa då att ”de 
får titta på frågan igen”. Efter ett möte i november med vice ordförande (S) i Kultur- 
och Fritidsnämnden fick vi rådet att söka bidrag från fler håll, vilket skulle underlätta 
ett positivt besked från kommunen. Därmed la Anders Borgs, Mats Hellsten och Per 
Spendrup ner ett stort jobb på en ansökan till Allmänna Arvsfonden för ett 
anläggningsbidrag på 5 MSEK, inlämnat i slutet av december 2022.    
 
I januari 2023 fick Kultur- och Fritidsnämnden ny ordförande (S), ny 1:e vice (M) och 
2:e vice (L). Dessa bjöds in till ett möte i mars. Syftet var att informera om 
hallprojektet och vår ansökan till Arvsfonden. Från projektets sida deltog Per 
Spendrup samt Kent Öyen, ordförande i FUB Falun. Det visade sig svårt att samla alla 
tre ordförande samtidigt, det fick bli två möten. Responsen från politikerna visade 
sig vara olika: (M) och (L) ville att vi skulle fortsätta arbetet med finansiering så att 
kommunen sedan har ett bra underlag för att fatta beslut om driftbidrag eller ej. (S) 
hade en mer negativ inställning, antydde att en hall kanske i stället skulle drivas av 
kommunen, vilket vi från projektets sida såg mycket positivt på. (S) lovade att 
genomföra en kartläggning av hur hallar drivs, inklusive ekonomi och beläggning. 
Efter en uppföljning från vår sida under april visade det sig att kartläggningen inte 
hade påbörjats men det förespeglades att den skulle vara klar inom en månad. I 
skrivande stund finns ingen rapport från kommunen.  
 
Under vintern/våren har projektet haft löpande kontakt med Allmänna Arvsfonden. 
Den övergripande frågan är driftsformen, dvs om hallen skulle drivas av den ideella 
föreningen Falu Bowlingallians med anställda eller om Alliansen skulle outsourca 
driften till en privat företagare. Eftersom projektet inte får någon återkoppling från 
kommunen bedömer vi att vi i detta läge inte kan låsa oss vid någon driftform och 
därmed skulle Arvsfonden, vid sitt möte 7 juni, ge avslag. Vi valde därför att tillfälligt 
dra tillbaka ansökan. 
 



 
Sammanfattningsvis ser det i dagsläget mörkt ut. Kommunen har visserligen inte 
sagt nej ännu, men problemet är att det är oerhört svårt att få en respons och 
faktiskt få dem att ta ställning.       
  

 

Tävlingar 

Den populära Sommartoppen vanns av Per Spendrup 279 poäng, före Thomas 

Nilsson 254 (noterat i Gävle) och Bertil Karlsson 234. 

Interntävlingen Milan League spelades med hoplottade 2-mannalag. Höstens version 

vanns av Ingvar Hernhag, Wiliam Björklund och Mats Hellsten, som i finalen 

besegrade Mupparna Thomas Nilsson, Kari Lappalainen och Carl-Göran Bergström. 

Vårens version såg Göran Sahlin, Tomas Lorenz och Mats Hellsten som segrare. I en 

hyperdramatisk finalvändning besegrades Kent Malmström och Ronny Boström. 

Årets KM spelades den 13 december och samlade 21 deltagare. Guldet gick till Per 

Spendrup, silver till Thomas Croner och brons till Sten Sundin. Den parallella 

handicapklassen vanns av Carl-Göran Bergström en kägla före Tomas Liljeholm. Trea 

blev Kenneth Wipp. 

 

 

 

 

 

 

Skinkslaget den 20 december samlade 16 deltagare. Segrare blev Per Spendrup före 

Kenneth Wipp och Bertil Karlsson. 

Milan Cup den 22 april samlade 14 deltagare. Thomas Nilsson vann efter en 

dramatisk final mot Per Spendrup, 182–181.  Därefter följde Håkan Söderkvist och 

Wiliam Björklund. Årets lyckligaste loser blev Carl-Göran Bergström. 

Thomas Croner kom 5a i kvalet till Oldboys-DM i Ludvika efter strålande spel. I 

finalen skruvade han upp tempot ännu mera och tog en meriterande bronsplats i 

det mycket starka finalfältet. 



DM i 3-manna genomfördes i Borlänge. Milans två deltagande lag var dock långt från 

finalplats. 

 

Ekonomi 

Årets resultat +6,667 kr är 6,667 kr bättre än budget. Resultatet har åstadkommits 

delvis tack vare storartade insatser från medlemmarna i form av inventeringar, 

kvittoinsamling m.m. Vi har uppnått ett tillräckligt stort eget kapital för att slippa 

oroa oss för den närmsta framtiden. Styrelsen föreslår att årets vinst överförs i ny 

räkning. 

 

Friskvård 

Årets långvandringar fick tyvärr inställas p g a skador på nyckelpersoner, men vi 

återkommer till hösten (föreg. år 3). 

 

Forza Klack 

Våra fans i Forza Klack är ett ovärderligt inslag i vår verksamhet. Tyvärr har vi under 

året kunnat notera en viss svacka i verksamheten. Tidvis har det varit enbart Pernilla 

Högberg Liljeholm och Sofia Augustinson, som hållit vår fana svajande under 

matcherna. Vi har dock gott hopp om att aktiviteten ska komma att öka till 

kommande säsong. 

 

Tipsbolaget 

Vår tipsgeneral Tomas Lorenz har ett genuint gott rykte i branschen. Hans meritlista 

är imponerande. I år har han dock endast kunna överföra blygsamma 383 kr (tionde) 

till klubbkassan mot budgeterade 500 kr. Vårt förtroende är ändå orubbat. Bolaget 

har under säsongen haft 28 delägare. 

 

 

 



Inkluderande jämställdhetsprogram 

Vår klubb ska vara välkomnande och inkluderande.  Vi vill också motverka mobbning 

och våldsbejakande extremism. Vårt jämställdhetsprogram lyder helt kort, ”Hos oss 

är alla lika värdelösa”. 

 

Övriga evenemang 

Milan Dalecarlia Golf Tour genomfördes för tredje 

året och såg Tomas Lorenz som vinnare mycket 

knappt före Bo Fagerlund efter en gastkramande 

finalomgång. Tävlingen innehöll 12 (13) olika 

deltävlingar och samlade tiotalet deltagare. 

 

KM i boule spelades i augusti på Morbyvallen i Gustafs med Ingrid och Stefan 

Dangardt som arrangörer i stark hetta. Tävlingen kördes som mixeddubbel. När det 

var dags för final återstod Mats Hellsten/Irene Svensson mot Kari och Mikael 

Lappalainen. Mats kastade in handduken p g a värmeslag och Mikael klarade inte 

könstestet. Återstod Irene och Kari, där den sistnämnde var helt obeveklig. 

 

 

 

 

11 (12) medlemmar gjorde en hjälteinsats vid inventeringen hos City Gross den 1 

september. Det dagslånga arbetet inbringade 15,000 kr till klubbkassan. 

Julfesten den 8 januari samlade 29 festglada medlemmar och anhöriga, som bjöds 

en läcker middag och artistunderhållning av högsta klass. 

 

 

 

 

 



Årsdagen den 8 maj firades redan den 7 maj på Rösåsens utsiktsplats. 9-årsjubileet 

kombinerades med traditionell gökotta med två deltagande gökar och 13 

medlemmar. Högtidstalet hölls av Mats Hellsten.  Carl-Göran och Eva-Britt 

Bergström kunde känna sig stolta över ett perfekt arrangemang inklusive 

korvgrillning i en underbar miljö med magnifik utsikt över mellersta Dalarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Representation 

Per Spendrup är ordförande och Anders Borgs kassör i Falu Bowlingallians. Mats 

Hellsten är styrelsesuppleant i samma förening och Ingvar Hernhag adjungerad 

sekreterare. Wiliam Björklund är Alliansens revisor. 

 

Framtiden 

Somliga kan tycka att vi har framtiden bakom oss. Vår genomsnittsålder har ökat 

från 68,3 till 69,7. En förenings framgång kan mätas i ligaplaceringar, men lika väl i 

kamratskap, träningsvilja och klubblojalitet.  I det perspektivet är vi en storklubb. En 

mycket stabil ekonomi utgör också en god plattform för det fortsatta arbetet. Vårt 

stora problem är att vi saknar hall i Falun, men förhoppningen är att vi under det 

kommande verksamhetsåret ska få ett genombrott i vårt idoga projektarbete för ett 

hallbygge. 

 

 



Den avgående styrelsen vill framföra ett stort tack till alla ideella medarbetare för 

alla arbetsinsatser under året och önskar BK Milan all lycka och välgång i 

fortsättningen, ALLA TIDERS BOWLINGKLUBB! 

Falun i juni 2023 

 

Mats Hellsten, ordf.           Per Spendrup          Stefan Dangardt 

 

Tomas Lorenz      Carl-Göran Bergström      Tomas Liljeholm 

 

Sivert Stenman/Ronny Boström 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BK Milan Balansrapport 230531 Sida  1 

220601 - 230531 R-plan: 1-9401 Period: 220601-230531 
Org.nr: 802488-7799 Klient: 0074 Briljant Ekonomisystem ANBO Utskrivet:  23-05-31  16:13 

 Prel IB Perioden Utg saldo 

TILLGÅNGAR 

Fordringar 

1680 Andra kortfr fordringar 13 702,00  17 868,00  31 570,00  
 *S:a fordringar 13 702,00  17 868,00  31 570,00  

Kassa och bank 

1910 Kassa 950,00  950,00- 0,00  
1930 Bankkonto Bjursås Sparb 155 195,96  24 051,15- 131 144,81  
 *S:a kassa och bank 156 145,96  25 001,15- 131 144,81  

 **S:a omsättn tillgångar 169 847,96  7 133,15- 162 714,81  

 *** S:A TILLGÅNGAR 169 847,96  7 133,15- 162 714,81  

EGET KAP/AVSÄTTN/SKULDER 

Eget kapital 

2010 Eget kapital 202 149,96- 46 102,00  156 047,96- 
2099 Årets resultat 46 102,00  46 102,00- 0,00  
 *S:a eget kapital 156 047,96- 156 047,96- 

Kortfristiga skulder 

2440 Leverantörsskulder 6 300,00- 6 300,00  0,00  
2890 Övr kortfristiga skulder 7 500,00- 7 500,00  0,00  
 *S:a kortfristiga skulder 13 800,00- 13 800,00  0,00  

 *** EGET KAP/AVS/SKULDER 169 847,96- 13 800,00  156 047,96- 

 *** Kapitalförändring 6 666,85  6 666,85  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BK Milan Resultatrapport    230531 Sida  1 

220601 - 230531 R-plan: 1-9402    Period: 220601-230531 
Org.nr: 802488-7799 Klient: 0074 Briljant Ekonomisystem  ANBO  Utskrivet:  23-05-31  16:13 

Konto Namn Perioden Ackumulerat % Föreg år % Avvik Prognos 
 

RÖRELSEINTÄKTER 

Huvudintäkter 

220601-230531      enl föreg år 

3110 Medlemsavgifter 11 360,00  11 360,00  6 10 620,00  26 740,00  11 360,00  
3120 Licensintäkter 9 570,00  9 570,00  5 9 240,00  22 330,00  9 570,00  
3130 Ligaspelsavgifter 30 000,00  30 000,00  16   30 000,00  30 000,00  
3140 Träningsavg Medlemmar 88 830,00  88 830,00  47 1 330,00  3 87 500,00  88 830,00  
3320 BingoLotto 2 148,00  2 148,00  1 2 889,00  7 741,00- 2 148,00  
3330 Sv Spel Gräsroten 1 058,00  1 058,00  1 1 198,00  3 140,00- 1 058,00  
3331 Lorente's Tionde 383,00  383,00  0 472,00  1 89,00- 383,00  
3332 Träningsläger Mora 5 464,00  5 464,00  3 1 580,00  4 3 884,00  5 464,00  
3333 Återstartstöd SISU 10 000,00  10 000,00  5   10 000,00  10 000,00  
3334 Versamh stöd RF 65 + 3 000,00  3 000,00  2   3 000,00  3 000,00  

 *S:a huvudintäkter 

Övriga rörelseintäkter 

161 813,00  161 813,00  86 27 329,00  66 134 484,00  161 813,00  

3640 Försäljn idrottskläder mm 600,00  600,00  0 1 200,00  3 600,00- 600,00  
3641 Stinas skoskydd 75,00  75,00  0 225,00  1 150,00- 75,00  
3642 City-Gross 17 602,00  17 602,00  9 12 715,00  31 4 887,00  17 602,00  
3643 Julfest anm.avgifter 7 500,00  7 500,00  4   7 500,00  7 500,00  

 *S:a övr rörelseintäkter 25 777,00  25 777,00  14 14 140,00  34 11 637,00  25 777,00  

 
**S:A RÖRELSEINTÄKT 

RÖRELSEKOSTNADER 

Inköp varor och material 

187 590,00  187 590,00  100 41 469,00  100 146 121,00  187 590,00  

4110 Licenskostnader 9 000,00- 9 000,00- 5 9 240,00- 22 240,00  9 000,00- 
4111 Föreningsavgift SBF 1 500,00- 1 500,00- 1 1 500,00- 4  1 500,00- 
4112 Serieavg SBF 7 000,00- 7 000,00- 4  7 000,00- 7 000,00- 
4120 Tävlingskostnader 44 320,90- 44 320,90- 24 55 915,00- 135 11 594,10  44 320,90- 
4121 Ligaspel Reseersättn 13 676,00- 13 676,00- 7 11 616,00- 28 2 060,00- 13 676,00- 
4130 Inköp tävlingskläder    2 375,00- 6 2 375,00   
4140 Hyra Maserhallen 77 355,00- 77 355,00- 41  77 355,00- 77 355,00- 
4332 Träningsläger Mora 15 458,00- 15 458,00- 8  15 458,00- 15 458,00- 

 *S:a inköp varor/material 

Övriga externa kostnader 

168 309,90- 168 309,90- 90 80 646,00- 194 87 663,90- 168 309,90- 

6100 Kontorsmateriel/trycksak 50,00- 50,00- 0  40,00- 0 10,00- 50,00- 
6480 Bankkostnader    5 995,00- 14 5 995,00   
6520 Trivsel/Möten kostnader 11 510,40- 11 510,40- 6  11 510,40- 11 510,40- 
6980 Bankkostnader 750,00- 750,00- 0  750,00- 2  750,00- 
6990 Övriga kostnader 302,85- 302,85- 0  140,00- 0 162,85- 302,85- 

 *S:a övriga externa kostn 12 613,25- 12 613,25- 7 6 925,00- 17 5 688,25- 12 613,25- 

 
**S:A RÖRELSEKOSTNAD 180 923,15- 180 923,15- 96 87 571,00- 211 93 352,15- 180 923,15- 

 
***Resultat före avskrivn 6 666,85  6 666,85  4 46 102,00- 111 52 768,85  6 666,85  

 
*** R E S U L T A T 6 666,85  6 666,85  4 46 102,00- 111 52 768,85  6 666,85  



REVISIONSBERÄTTELSE 

Bowlingklubben Milan 

Undertecknad av Bowlingklubben Milan utsedd, har granskat bokslut, räkenskaper, samt styrelsens 
förvaltning för tiden 2022-06-01- 2023-05-31. 

Granskningen har utförts enligt god redovisningssed och efter fullgjort uppdrag avges följande: 

Bowlingklubben Milans räkenskaper är i god ordning. Inkomster och utgifter är styrkta med erforderliga 
verifikationer. Revisionen ger inte anledning till anmärkning mot räkenskaperna, redovisningshandlingarna 
eller mot förvaltningen. 
Därför föreslås årsmötet: 

- att resultat och balansräkning fastställs 

- att ansvarsfrihet beviljas för den tid revisionen omfattar. 

Falun 2023-06-01 

 

Bertil Karlsson 
Revisor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budget 2023–24 

INTÄKTER 

Medelmsavgifter               11,000                 30x300 + 10x200 

Licensavgifter                       8,700                 26x330 + 4x30 

Ligaspelsavgifter                26,000                26x(500+500) 

Träningsavgifter                 99,600                   18x1000 + 68x1200 

City Gross                            17,500               15000 + 2x1250 

Bingo-Lotto                           2,000 

Gräsroten                              1,000 

Tipsbolaget                              500 

S:a intäkter                      166.300 

 

KOSTNADER 

Licenskostnader                  8,700               26x330 + 4x30 

Träningsavgifter                91,000                18x900 + 68x1100 

Ligaspelsavgifter               44,000              2x11x2000 

Ligaspelsresor                   14,000                  538x26 

Föreningsavgift                   1,500 

Seriespelsavgifter               7,000 

Interna tävlingar                 3,000 

Träningsläger                      5,650 

Möten/Trivsel                     5,000 

Kontorsmaterial                    300 

Bankkostnader                      750 

Övriga kostnader                  400 

S:a kostnader                181.300     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Artistnamn  Namn i kyrkobokföringen 

     

Asslani   Kerstin Hedlund 

Bacchus   Ingvar Hernhag 

Baggio   Rune Wester 

Balotelli   Bertil Karlsson 

Boffi   Bo Fagerlund 

Castello   Anders Borgs 

Costacurta  Bengt Prytz 

Donadoni  Sten Sundin 

Gabriel    Hans Engström 

Gattuso   Bo Persson 

Gren   Håkan Söderkvist 

Gullit   Sören Hedlund 

Francesca  Pernilla Högberg Liljeholm 

Honda   Stefan Dangardt 

Jaap   Thomas Croner 

Junior   Mikael Lappalainen 

Kakà   Mats Hellsten 

Kurre   Christer Berg 

Kjaer   Kjell Johansson 

Laudrup   Per Spendrup 

Liedholm   Tomas Liljeholm 

Llorente    Tomas Lorenz 

Lopez   Lars Lindgren 

Maldini   Göran Sahlin 

Marta   Marianne Ohlson 

Mazzola   Carl-Göran Bergström 

Nesta   Kenneth Wipp 

Nordahl   Kent Malmström 

Oscar   Oscar Liljeholm 

Raiola   Lena Bark 

Roberto   Leif Ohlsson 

Ronaldo   Ronny Boström 

Torres    Thomas Nilsson 

Totti   Kari Lappalainen 

van Basten  Marcus Jonsson 

Zlatan   Leif Walter 

     

Vilket Lag!!!!!    
 


